Nº 92, segunda-feira, 16 de maio de 201166 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022011051600066

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 317, DE 12 DE MAIO DE 2011

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Dispensar a servidora VIVIAN GONÇALVES LOPES,
código 44730, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete da Presidência.

2 - Designar a servidora LEILA BIZARRIA DO CARMO,
código 38017, Técnico Judiciário do Quadro de Pessoal do Tribunal
Regional do Trabalho da 10ª Região - DF, removida para esta Corte,
para exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete da Presidência, em
vaga decorrente da dispensa da servidora Vivian Gonçalves Lopes.

Min. JOÃO ORESTE DALAZEN

S E C R E TA R I A

ATOS DE 12 DE MAIO DE 2011

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando n.º 28, de
11/5/2011, da Secretaria da 2ª Turma, resolve:

Nº 347 -
1 - Dispensar o servidor FRANCISCO ELESBÃO DA SIL-

VA JÚNIOR, código 2542, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
da função comissionada de Supervisor da Seção de Acórdãos, Nível
FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria da 2ª Tur-
ma.

2 - Dispensar a servidora MARIA FERNANDA DE AL-
MEIDA SANTOS, código 12182, Técnico Judiciário, Área Admi-
nistrativa, da função comissionada de Supervisor da Seção de Pe-
tições, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Se-
cretaria da 2ª Turma.

3 - Designar o servidor FRANCISCO ELESBÃO DA SILVA
JÚNIOR, código 2542, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Supervisor da Seção de Petições,
Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria da 2ª
Turma, em vaga decorrente da dispensa da servidora Maria Fernanda
de Almeida Santos.

4 - Designar a servidora MARIA FERNANDA DE AL-
MEIDA SANTOS, código 12182, Técnico Judiciário, Área Admi-
nistrativa, para exercer a função comissionada de Supervisor da Seção
de Acórdãos, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da
Secretaria da 2ª Turma, em vaga decorrente da dispensa do servidor
Francisco Elesbão da Silva Júnior.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 41, de
4/5/2011, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Pedro Paulo Teixeira
Manus, resolve:

Nº 348 - Dispensar o servidor PAULO JOSÉ DA SILVA, código
47464, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função comis-
sionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela de Funções Co-
missionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Pedro Paulo Teixeira
Manus, com efeitos a contar de 9 de maio de 2011.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 41, de
11/5/2011, da Secretaria de Tecnologia da Informação, resolve:

Nº 349 -
1 - Dispensar o servidor ANÍSIO CLÁUDIO BATISTA, có-

digo 18382, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, Espe-
cialidade Digitação, da função comissionada de Assistente 1, Nível
FC-1, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria de Tec-
nologia da Informação.

2 - Designar o servidor ANÍSIO CLÁUDIO BATISTA, código
18382, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Digita -
ção, para exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Ta-
bela de Funções Comissionadas da Secretaria de Tecnologia da Informação,
em vaga decorrente da dispensa da servidora Beatriz Araújo Castro El Bizri.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA
DO TRABALHO

ATOS CSJT.GP.SG DE 12 DE MAIO DE 2011

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XXV
do art. 10 do Regimento Interno, resolve:

No- 99 - Designar a servidora TELMA BARROS PENNA FIRME,
código 9721, Analista Judiciário, Área Administrativa, para exercer a
função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas da Assessoria de Gestão de Pessoas do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XXV
do art. 10 do Regimento Interno, resolve:

No- 100 - Dispensar o servidor MAURÍCIO AUGUSTO FIGUEI-
REDO, código 43062, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado,
Especialidade Análise de Sistemas, da função comissionada de Su-
pervisor da Seção de Coordenação de Projetos, Nível FC-5, da Tabela
de Funções Comissionadas da Assessoria de Tecnologia da Infor-
mação e das Comunicações da Secretaria-Geral do Conselho Superior
da Justiça do Trabalho, com efeitos a contar de 13 de maio de
2 0 11 .

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XXV
do art. 10 do Regimento Interno, resolve:

No- 101 -
1 - Dispensar a servidora LEILA BIZARRIA DO CARMO,

código 38017, Técnico Judiciário, removida do Tribunal Regional do
Trabalho da 10ª Região, de exercer a função comissionada de As-
sistente 6, Nível FC-6, do Gabinete da Secretaria-Geral do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho.

2 - Designar a servidora VIVIAN GONÇALVES LOPES,
código 44730, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 6, Nível FC-6, do Gabinete da
Secretaria-Geral do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em
vaga decorrente da dispensa da servidora Leila Bizarria do Carmo.

Min. JOÃO ORESTE DALAZEN